平成 23 年９月２日

各  位

                   本社所在地 東京都港区高輪２－18－10

    会 社 名 レカムホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 伊藤 秀博

（コード番号：3323 大証 ＪＡＳＤＡＱ Ｓ）

              問合せ先  取締役常務執行役員経営管理本部長

         川畑 大輔

(TEL：03－6275－0700)

    (URL http://www.recomm.co.jp)

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

今般、当社の主要株主である筆頭株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１. 異動年月日 平成23年９月１日

２. 異動が生じた経緯

    当社は、主要株主である筆頭株主のＮＩＳバリューアップ・ファンド１号投資事業組合（業務執行

組合員：エヌ・アイ・ストラテジック・パートナーズ株式会社 代表取締役 平田陽一）より、本日、

一部組合員の脱退に伴い、保有株式の一部を現物分配により当該組合員に対して譲渡した旨の報告を

受け、当該異動を確認いたしました。この結果、同投資事業組合は主要株主ならびに筆頭株主でなく

なりました。

３. 異動した株主の概要

(１) 名 称 ＮＩＳバリューアップ・ファンド１号投資事業組合

(２) 本 店 所 在 地 東京都港区虎ノ門一丁目７番12号

(３) 代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名
業務執行組合員：エヌ・アイ・ストラテジック・パートナーズ株式会社

 代表取締役 平田 陽一

(４) 主 な 事 業 内 容 投資事業

４．当該株主の所有議決権数（所有株式数）及びその議決権の総数（発行済株式総数）に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（平成23年７月14日現在）

30,800個

（30,800株）
 13.79％ 第１位

異動後
16,555個

（16,555株）
 7.41％ 第４位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数    130株

平成23年９月１日現在の発行済株式総数             223,327株

５．今後の見通し

  今回の異動が、当社の経営ならびに業績に与える影響は特にないものと考えております。

以上